2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.05.2022

	№
	154-р

	О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам повышения платежной дисциплины и снижения задолженности ресурсоснабжающих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов Сланцевского муниципального района от 16.02.2022 № 288-рсд «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»:

1. Внести в состав рабочей группы по вопросам повышения платежной дисциплины и снижения задолженности ресурсоснабжающих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов (далее - Рабочая группа), утвержденной распоряжением администрации Сланцевского муниципального района                        от 15.02.2019 № 19-р следующие изменения:

Утвердить состав Рабочей группы в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниицпального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Гришакова В.Е.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Сланцевского муниципального района

от 15.02.2019 № 19-р

(в редакции распоряжения администрации

Сланцевского муниципального района

от 27.05.2022 № 154-р)

(приложение)
 СОСТАВ
 рабочей группы по вопросам повышения платежной дисциплины и снижения задолженности ресурсоснабжающих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории  Сланцевского муниципального района Ленинградской области, перед поставщиками топливно-энергетических

ресурсов
Председатель комиссии:
	Гришаков В.Е.
	-  заместитель главы администрации Сланцевского   муниципального района;

Заместитель председателя:
	Гогина Н.Б.
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района;

Секретарь:
	Оданец О.В.
	-ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района;

Члены комиссии:

	Павлова  Ю. М.
	- заместитель главы администрации - председатель комитета финансов;

	Подольская  В. Н.
	-начальник отдела имущества комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам   Сланцевского муниципального района;

	Воропаева Н.П.
	-главный специалист отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам  администрации Сланцевского муниципального района.

ОАО "ППП № 1"